

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/mikroskop-do-genetic-pro-mono-bio028-p-592.html>

MIKROSKOP DO GENETIC PRO MONO (BIO028)



Cena	1 349,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	BIO028
Producent	DELTA
Dla szkoły/przedszkola	

Opis produktu

MIKROSKOP DO GENETIC PRO MONO

Mikroskop Delta Optical Genetic Pro to uniwersalne narzędzie, które sprawdzi się w wielu dziedzinach nauki i edukacji. Często jest on wykorzystywany do rutynowych badań przez lekarzy medycyny i weterynarii, w placówkach badań sanitarnych. Delta Optical Genetic Pro można również spotkać w laboratoriach uniwersyteckich, pracowniach studenckich, jak i w szkołach ponadgimnazjalnych.

Mikroskop ten bywa również częstym wyborem osób, chcących hobbystycznie, ale ambitnie zgłębiać tajniki mikroświata i potrzebujących niezawodnego, dającego duże możliwości pracy sprzętu na lata.

Dlaczego warto wybrać akurat ten model?

Ogromną zaletą mikroskopu jest jego stosunek jakości do ceny.

Solidna, stabilna i ergonomiczna konstrukcja statywu gwarantuje możliwość jego wieloletniej eksploatacji.

Doskonałe, achromatyczne obiektywy pozwalają na uzyskiwanie ostrych obrazów oraz powiększeń w zakresie 40-1000x.

Szeroko- polowe okulary i jasne oświetlenie LED, dają możliwość oglądania już bardzo niewielkich obiektów.

Mechaniczny stolik oraz precyzyjnie regulowane śruby ruchów mikro i makro, zapewniają niezbędną dokładność pracy.

Dzięki bogatej ofercie akcesoriów, serię Genetic Pro można rozbudować o inne techniki obserwacji mikroskopowej.

Polaryzacja, ciemne pole, kontrast fazowy znacząco zwiększą możliwości tego urządzenia.

Szeroka gama kamer mikroskopowych i adapterów fotograficznych pozwoli na dokumentację obrazu w postaci zdjęć i filmów, a bogate w funkcje oprogramowanie na późniejszą analizę i obróbkę tak uzyskanego materiału.

Mikroskopy Delta Optical Genetic Pro oferowane są w szeregu wersji: mono-, bino- i trin- okularowej.

Dostępne są również modele z własnym, wbudowanym zasilaniem akumulatorowym, pozwalającym na pracę z dala od źródeł prądu.

Delta Optical Genetic Pro Mono to mikroskop w najbardziej ekonomicznej opcji.

Ze względu na jeden tubus okularowy pozwala na obserwację jednooczną lub, przy instalacji kamery w tubusie, obsługę mikroskopu przy pomocy oprogramowania na komputerze.

Dzięki opcjonalnemu adapterowi NDPL, można podłączyć też do niego lustrzanekę cyfrową.